1605
1 0 ₺

180,00 %18 ₺ 180,00

VİDALİ MİL METRE FİYATI
VİDALİ

MİL
METRE
FİYATI

1 0 ₺
220,00 %18 ₺ 220,00

RAY METRE FİYAT
RAY

METRE
FİYAT

1 0 ₺
255,00 %18 ₺ 255,00

TOPLAM 6 ₺ 828,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 828,00

%18 KDV ₺ 149,04

GENEL TOPLAM ₺ 977,04

YALNIZ: DOKUZ YÜZ YETMIŞ YEDI TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr